EXCEL

Descripcion

Resultado por instrumentos financieros
A valor Razonable
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados

A costo Amortizado

Total resultados por instrumentos financieros

Ingresos por servicios:

Ingresos por administracion de cartera
Ingresos por custodia de valores
Ingresos por asesorias financieras

Otros Ingresos por servicios

Total Ingresos por servicios

Resultado por intermediacion

Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles
Gastos por comisiones y servicios

Otras Comisiones

Total Resultados por intermediacion

Ingresos (Gastos) por financiamiento

Ingresos por Financiamiento

Gastos por financiamiento

Total Ingresos (Gastos) por financiamiento

Gastos de administracion y Comercializacion

Otros resultados

Reajuste y diferencia de cambio
Resultado de inversiones en sociedades
Otros ingresos (Gastos)

Operaciones descontinuadas (neto)

Total otros resultados

Resultado antes del impuesto sobre la renta

Impuesto sobre la renta

UTILIDAD DEL EJERCICIO

EXCEL PUESTO DE BOLSA, S. A.
ESTADO DE RESULTADOS

AL : 31/12/2020

(Expresado en Pesos Dominicanos )

Desde el 01/01/2020
30/11/2020

240,900,692.82
-1,845,805.87
-132,868,807.11

Pag. 1
Desde el 01/01/2020
31/12/2020

270,792,376.68
-11,072,975.16
-144,830,898.42

106,186,079.84

114,888,503.10

0.00 0.00

0.00 0.00
2,727,824.00 0.00
0.00 0.00
2,727,824.00 0.00
6,385,495.95 9,383,669.45
-10,428,516.95 -11,228,479.76
421,425.54 719,389.88
-3,621,595.46 -1,125,420.43
0.00 0.00
-8,573,569.97 -8,633,262.18
-8,573,569.97 -8,633,262.18

-94,879,189.24

-114,765,314.35

36,380,052.24
460.14
7,096,471.16
0.00

37,552,969.20
460.14
10,010,226.54
0.00

43,476,983.54

47,563,655.88

45,316,532.71
0.00

37,928,162.02
-1,260,196.41

45,316,532.71

36,667,965.61
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